



# PT. CIPTA PRESISI MANDIRI

PART SPECIALIST, DIES, GEAR, GENERAL CONTRACTOR & ENGINEERING SERVICE

Komplek Pergudangan Kamal Indah

BLOK E no.S Kamal - Kalideres, Jakarta Barat

Telp. : (021) 2255 7468, 5595 9153 Fax. (021) 5595 9153

Mobile : 0812 1978 1011

E-mail : cpmindonesia@yahoo.co.id

Jakarta 05 April 2022

Nomor : 150/CPM/IV/22/SLCI/011

Hal : Penawaran Harga

Kepada

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Jl.Surya Tekno Kav. I-T1-3 Surya Cipta

Karawang, Jawa Barat 41361

Up. Bp. Yoki Radiansyah

Telp. (0267) 8610362

Dengan hormat,

Bersama ini kami sampaikan penawaran harga untuk pembuatan part standard sesuai dengan gambar yang kami terima, adalah sebagai berikut:

No.	Part Name	Mtrl	Qty	Harga	Jumlah
1	Wheel Transfer Car Dia 250 x 95	S45C Induction 30-33 HRC	4 Pcs	<del>3.400,000</del>	Rp 13,600,000
TOTAL					Rp 13,600,000

\* Harga diatas belum termasuk PPN 10 %

Keterangan:

- Delivery : ± 2 - 4 Minggu setelah PO diterima
- Pembayaran : 2 Minggu setelah barang diterima
- Penawaran ini berlaku selama 1 minggu

Demikian surat penawaran ini kami buat. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,



3.300.000

confirmed by Pak Farizal  
b/y



## PT. BINTANG ANGKASA ANUGERAH

Dusun Kawali No.38 RT/RW 72/20  
Desa Duren Kec. Klari - Karawang  
Telp & Fax : 0267 8618459

Tanggal : Karawang, 4 April 2022  
No. : 35/BAA/IV/22  
Perihal : Penawaran Harga

Kepada Yth,  
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE IND  
KARAWANG  
Telp : 0267-8610361  
Fax : 0267-8610360  
U/p : Bpk. Arfandi

Dengan hormat,

Terima kasih atas permintaan harga dari Bapak/Ibu untuk pembuatan barang di bawah ini. Dengan ini kami kirimkan penawaran harga sebagai berikut :

No	Nama Barang	Qty	Harga Satuan	Total Harga
1	Wheel Transfer Car	4 Unit	Rp <del>4.100.000</del>	Rp 16.400.000

Ruang Lingkup pekerjaan PT. Bintang Angkasa Anugerah : ~~3.690.000~~

- Pembuatan Baru

*confirm by Pak Benny  
5/4.*


### Kondisi Penawaran

1. Pengiriman : PT. SLCI
2. Pembayaran : 1 (satu) bulan setelah barang dikirim
3. Pajak : Belum termasuk

Demikian penawaran harga dari kami, semoga sesuai dengan Budget yang Bapak/Ibu anggarkan. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,  
PT. Bintang Angkasa Anugerah

( Gunawan )

 <p><b>PT. S.A.N JAYA TEKNIK</b>  <small>JAYA TEKNIK &amp; TEKNOLOGI</small>  <small>GENERAL CONTRACTOR</small>  <small>INDONESIA</small></p>	<p><b>SPH</b>  <b>SURAT PENAWARAN HARGA</b></p>	<p>No SPH : 009/SPH/SJT/IV/2022  Tanggal : 06 April 2022</p>
--	---	--

**A. Biodata Workshop**  
**PT. S.A.N Jaya Teknik**  
Jl. Sadang No. 164 Margahayu Bandung 40225  
Telp : (022) 5404965, 5417604  
Fax : (022) 5414583  
Email : [nandang\\_sanjaya184@yahoo.com](mailto:nandang_sanjaya184@yahoo.com)  
Website : [www.sanjayateknik.com](http://www.sanjayateknik.com)  
Mobile : 0813 210909 08  
0878 210909 19

**B. Biodata Customer**  
Kepada Yth  
Nama Perusahaan : **PT. SCG Lightweight Concrete Ind.**  
Alamat : Surya Cipta City of Industry  
Karawang - Indonesia  
Telp. : (0267) 8610 362, 8610 363  
Fax : (0267) 8610 360  
Email : [yoki@slci.co.id](mailto:yoki@slci.co.id)  
Person : **Bpk. Dandy**

Dengan Hormat,  
Berikut ini kami sampaikan penawaran harga untuk barang berikut dibawah ini :

**C. Biodata Pekerjaan**

Jenis Pekerjaan :  Manufaktur     Fabrikasi     Repair     Modifikasi  
Sub Bidang :  Part/Komponen     Sub Assy     Complete Assy

No.	Nama Barang	Qty	Sat	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1.	WHEEL TRANSFER CAR	4	Unit	5.020.000 <i>nett</i>	20.080.000
				<b>Jumlah</b>	20.080.000
				<b>PPN 11%</b>	2.208.800
				<b>Total</b>	22.288.800

*Terbilang : Dua Puluh Dua Juta Dua Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Delapan Ratus Rupiah*

**Spesifikasi/Dimensi/Keterangan**

- Ruang Lingkup kerja Umum (RLKU)**
- Inspeksi Awal,
  - Diskusi Teknik,
  - Pengadaan material,
  - Proses Produksi
- Ruang Lingkup Kerja Produksi (RLKP)**
- Cutting
  - Drilling
  - Turning
  - Frais Milling
  - Polishing

**D. Sketsa / Catatan**

1. TOLERANSI DIMENSI DAN GEOMETRIS SESUAI DENGAN STANDARD ISO
2. PT. Sanjaya Teknik akan mengajukan addendum harga apabila ada pekerjaan diluar ruang lingkup pekerjaan diatas

Demikian surat penawaran harga ini kami sampaikan, dan kami tunggu kabar baik selanjutnya. Atas perhatian, kepercayaan dan kerjasamanya yang baik selama ini, kami ucapkan terima kasih.

**E. Ketentuan**

Proses Kerja :  
Pembayaran :  
Down Payment (DP):  
Validasi Penawaran : 1 Minggu  
Keterangan : Pekerjaan setelah DP, PO/SPK diterima

Dibuat Oleh,  
  
(Githa Yubika)

Diketahui Oleh,  
  
(Nandang Sophian)